Panel Mount Indicator, Non-Relampable
Neon and Incandescent Technology
Mounting Hole, Ø 0.500”
All dimensions are in inches  Recommended panel thickness: 0.030” to 0.090”
 Storage temperature TSTG : -25°C - +80°C
6” leads with 1/2" strip are standard Ambient temperature TA : -20°C - +60°C
 Voltage tolerance VOP : ±10%
Part No. Lens
Color Voltage Current
mA Rated Life
Neon 115VAC Series
WL-1030D1 Red 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1030D3 Amber 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1030D4 White 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1032D5 Green 105-125VAC 1.5mA 25,000 Hrs
Neon 230VAC Series
WL-1031D1 Red 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1031D3 Amber 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1031D4 White 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
WL-1033D5 Green 208-250VAC 1.5mA 25,000 Hrs
Incandescent 12V Series
WL-1090D1-12V Red 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090D3-12V Amber 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090D4-12V White 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
WL-1090D5-12V Green 12V-14V 80mA 25,000 Hrs
Incandescent 28V Series
WL-1090D1-28V Red 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090D3-28V Amber 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090D4-28V White 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
WL-1090D5-28V Green 24V-28V 40mA 25,000 Hrs
Body Material: Nylon, white
Lens Material: Polycarbonate
Bezel Material: Stainless steel
Wire Gauge: 18 AWG
Wire Strip: 1/2”
Certifications: Most Wamco indicators carry Agency approvals.
Please contact Wamco for the latest Agency information
regarding the specific product series and voltage
required.
Options: Additional options and lens styles available.
Please contact Wamco for more information.
Drawn SC 03/01/10
Checked EB 03/01/10
Approved EB 03/02/10
Panel Mount Indicators
Neon and Incandescent
Datasheet:
WL-103XDX Series
WL-1090DX-XXX Series
Rev:
1
11555 Coley River Circle 714.545.5560 www.wamcoinc.com
Fountain Valley, CA  92708 Fax:  714.545.6093 info@wamcoinc.com
Общество с ограниченной ответственностью  «МосЧип»   ИНН 7719860671 / КПП 771901001
Адрес: 105318, г.Москва, ул.Щербаковская д.3, офис 1107
Данный компонент на территории Российской Федерации
Вы можете приобрести в компании MosChip.
   Для оперативного оформления запроса Вам необходимо перейти по данной ссылке:
   Вы  можете разместить у нас заказ  для любого Вашего  проекта, будь то
серийное    производство  или  разработка единичного прибора.
В нашем ассортименте представлены ведущие мировые производители активных и
пассивных электронных компонентов.
Нашей специализацией является поставка электронной компонентной базы
двойного назначения, продукции таких производителей как XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.
Сотрудничество с глобальными дистрибьюторами электронных компонентов,
предоставляет возможность заказывать и получать с международных складов
практически любой перечень компонентов в оптимальные для Вас сроки.
На всех этапах разработки и производства наши партнеры могут получить
квалифицированную поддержку опытных инженеров.
Система менеджмента качества компании отвечает требованиям в соответствии с
ГОСТ Р ИСО 9001, ГОСТ РВ 0015-002 и ЭС РД 009
            Офис по работе с юридическими лицами:
105318, г.Москва,  ул.Щербаковская д.3, офис 1107, 1118, ДЦ «Щербаковский»
Телефон: +7 495 668-12-70 (многоканальный)
Факс: +7 495 668-12-70 (доб.304)
E-mail: info@moschip.ru
Skype отдела продаж:
moschip.ru
moschip.ru_4
moschip.ru_6
moschip.ru_9